
 
 

YOKOHAMA SAKURAGICHO WASHINGTON HOTEL 

 

令和 2年 4月 8日 

お客様各位 

 

【レストラン営業休止のお知らせ】 

 

平素より横浜桜木町ワシントンホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルス感染拡大防止のため、当面の間 下記の通りダイニング＆バー 

「ベイサイド」の営業を休止いたします。 

 

【朝食】 4 月 11 日（土）より営業休止 

【ランチ】 営業休止 

【ディナー】 営業休止 

 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

                      横浜ワシントンホテル 総支配人 

 

 

http://www.wh-rsv.com/wh/index.html

